
感染症拡大防止策について
Studio Yoga Chittaでは皆様により安心してレッスンをお楽しみ頂けますよう、

新型コロナウィルス感染症対策を下記の通り徹底しております。
皆さまのご理解とご協力をお願いいたします。

2021年1月7日に「緊急事態宣言」が発令されましたが、当スタジオは時短要請の該当業種ではないため、感染防止対策を徹底の上、これまで通り通常営
業致します。なお、通常営業となりますので、特別休会やチケットの延長措置等はございませんが、スタジオレッスンをオンラインへの振り替えは直前で
も可能ですので、お気軽にご変更下さいませ。今後、政府及び行政からの発表、社会情勢を踏まえてクラスの休講や対応の変更を行うこともございます
ので予めご了承下さい。その際は当ホームページやメールにてご案内致します。
これまでも皆様のご理解とご協力に感謝申し上げます。皆さまも体調には十分ご留意いただき、YogaChittaでのレッスンをお楽しみ頂ければ幸いです。

ス タ ジ オ の 取 り組 み

会 員 様 へ の ご 協 力 の お 願 い

◆完全予約制とし、参加人数は最大６名（通常時の半分以下）とし、隣の方との距離は１～２メートルを保つ。

◆レッスン前後に窓を開け換気を実施。

◆レッスン中は換気扇を常時稼働させ、適宜、窓を開けて換気を実施。

◆講師のマスクの着用、手指の消毒、体調管理を徹底。（毎朝の検温とその他体調を報告）

◆ドアノブや共有部分の消毒

◆当面の間、消毒が難しい共有する道具類の使用を控えさせて頂きます。

◆スタジオレッスン参加の際のご自宅で検温してからご参加ください。

◆発熱、咳やくしゃみ、鼻水、怠さなど風の症状、下痢、その他、体調が優れない場合は参加をお控えください。

◆スタジオ入室の際や、お手洗い使用後の、手指の消毒、又は石鹸での手洗いの実施にご協力ください。

◆ヨガマットと大き目のタオル（ブランケットの代替え）のご持参を推奨します。

　（マットレンタルも可能ですが徹底した消毒にご協力をお願い致します）。

◆当面の間、マスクの着用を必須とさせて頂きます。（お持ちでない方はご相談下さい）

◆更衣スペースの利用をお控え頂きたいので、なるべく着替えのないようお越し下さいませ。

　着替えが必要な際はお一人ずつ譲り合ってご利用くださいませ。

◆講師の急な体調不良があった場合、レッスンを休講とさせて頂きます事をご了承下さいませ。

ご理解とご協力の程どうぞ宜しくお願い致します。
また、行政機関の指導に基づき迅速な対応を行ってまいります。

Studio Yoga Chitta

�～�m


